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I. INFORMACJE OGÓLNE na dzień 31 marca 2021 roku 

 

 

WŁADZE SPÓŁKI  

 

RADA NADZORCZA  

Marcin Mańka  Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Daniel Reck  Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

Marcin Stokłosa Sekretarz 

Przemysław Biskup  

Mateusz Grzech 

Krzysztof Łyczykowski 

Piotr Małecki 

  

ZARZĄD 

Seweryn Siemianowski Prezes Zarządu 

Pełna nazwa (firma): „RUCH” Chorzów Spółka Akcyjna 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

Kraj: Polska 

Przepisy prawa, zgodnie z którymi 

działa Spółka: 

Ustawa z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek 

Handlowych (Dz.U. nr 94, poz.1037 z późn. zm.), 

Statut Spółki, inne przepisy dotyczące spółek prawa 

handlowego 

Siedziba: Chorzów 

Adres: ul. Cicha 6, 41-506 Chorzów 

Numer KRS: 0000224997 

Numer Identyfikacji Podatkowej: 627-25-24-625 

Numer REGON: 278335653 

Adres poczty elektronicznej: ruch@ruchchorzow.com.pl 

Adres strony internetowej: www.ruchchorzow.com.pl 

Kapitał zakładowy: 54 730 789,00 zł 

http://www.ruchchorzow.com.pl/
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I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 BILANS 

 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2020 Stan na 31.03.2021  

 

      

   AKTYWA   

 A. AKTYWA TRWAŁE   13 084 553,46 13 422 154,90 

 I. Wartości niematerialne i prawne   0,00 0,00 

 II. Rzeczowe aktywa trwałe   73 406,66 38 135,18 

 III. Należności długoterminowe   30 000,00 30 000,00 

 IV. Inwestycje długoterminowe   12 974 187,00 12 974 187,00 

 V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe   6 959,80 379 832,72 

      

 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2020 Stan na 31.03.2021  

 

 B. AKTYWA OBROTOWE   3 183 226,75 3 700 054,61 

 I. Zapasy   424 559,04 952 266,60 

 II. Należności krótkoterminowe   2 215 524,42 2 097 766,35 

 III. Inwestycje krótkoterminowe   121 801,56 193 019,26 

 IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe   421 341,73 457 002,40 

 AKTYWA RAZEM: 16 267 780,21 17 122 209,51   

      

 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2020 Stan na 31.03.2021  

 

      

   PASYWA   

 A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY   - 10 804 146,08 - 9 927 820,39 

 I. Kapitał (fundusz) podstawowy   54 730 789,00 54 730 789,00 

 II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 2 983 671,86 2 983 671,86 

 V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

 
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 

   - w tym, z dopłat akcjonariuszy oczekujący na rejestrację w KRS 
2 000 000,00 3 100 000,00 

 VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych - 71 515 804,71 - 71 292 650,29 

 VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego 997 197,77 550 369,04 

 IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ. 27 071 926,29 27 050 029,90 

 I. Rezerwy na zobowiązania   688 927,47 1 361 555,95 

 II. Zobowiązania długoterminowe   12 000 000,00 12 000 000,00 

 III. Zobowiązania krótkoterminowe   14 382 998,82 13 688 473,95 

 IV. Rozliczenia międzyokresowe   0,00 0,00 

 PASYWA RAZEM: 16 267 780,21 17 122 209,51 



RAPORT ZA I Q 2021 RUCH CHORZÓW S.A. 
(III Q ROKU ROZRACHUNKOWEGO 2020/2021) 

 

 

 4 

 

 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 (WARIANT PORÓWNAWCZY) 

           

 

Wyszczególnienie Od 01.07.2019 

do 31.03.2020 
od 01.07.2020 

 do 31.03.2021 
Od 01.01.2020 

 do 31.03.2020 
od 01.01.2021 

 do 31.03.2021 

  

   

   

 A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane 

z nimi, 5 514 535,13 4 895 698,46 745 852,84 1 013 057,64   

   w tym: od jednostek powiązanych       

  I. Przychody netto ze sprzedaży 

produktów 4 907 211,58 3 353 273,54 590 697,32 656 310,09   

  II. 
Zmiana stanu produktów 

(zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

0,00 0,00 0,00  0,00   

  III. Koszt wytworzenia produktów na 

własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00  0,00   

  IV. Przychody netto ze sprzedaży 

towarów i materiałów 607 323,55 1 542 424,92 155 155,52 356 747,55   

 B. Koszty działalności operacyjnej 4 361 077,92 4 961 311,59           1 397 671,93           1 720 332,43   

  I. Amortyzacja 38 489,53  26 453,61 12 009,87 8 817,87   

  II. Zużycie materiałów i energii 97 779,59 241 755,76 30 938,89 101 504,07   

  III. Usługi obce 1 296 728,18 1 322 523,88 389 801,45 494 060,69   

  IV. Podatki i opłaty, w tym: 19 517,31 29 795,55 3 663,71 14 008,56   

   - podatek akcyzowy       

  V. Wynagrodzenia 2 318 594,98 2 243 198,91 780 835,65 786 154,92   

  VI. Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia 229 477,66 163 845,01 76 899,35 59 582,70   

  VII. Pozostałe koszty rodzajowe 213 972,98 180 239,98 41 131,80 65 519,43   

  VIII. Wartość sprzedanych towarów i 
materiałów 146 517,69 753 498,89 62 391,21 190 684,19   

 C. Wynik ze sprzedaży (A-B) 1 153 457,21 - 65 613,13 - 651 819,09 -707 274,79   

 D. Pozostałe przychody operacyjne 139 898,32 767 482,52 129 530,53 155 287,18   

  I. Zysk ze zbycia niefinansowych 
aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Dotacje 0,00 434 532,62 0,00 0,00   

  III. Inne przychody operacyjne  139 898,32 332 949,90 129 530,53 155 287,18   

 E. Pozostałe koszty operacyjne 265 558,40 146 286,28 189 015,67 60 987,16   

  I. Strata ze zbycia niefinansowych 

aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Inne koszty operacyjne  265 558,40 146 286,28 189 015,67 60 987,16   

 F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E) 1 027 797,13 555 583,11 - 711 304,23 - 612 974,77   

 G. Przychody finansowe 17 755,55 26 961,07 8 359,32 17 995,68   

  I. Dywidendy i udziały w zyskach, w 

tym: 0,00 0,00 0,00 0,00   

   - od jednostek powiązanych        

  II. Odsetki, w tym: 0,00 16 008,74 0,00 16 008,74   

   - od jednostek powiązanych        

  III. Zysk ze zbycia inwestycji  0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00   

  V. Inne 17 755,55 10 952,33 8 359,32 1 986,94   
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 H. Koszty finansowe 48 354,91 32 175,14 1 423,72 19 900,12   

  I. Odsetki, w tym: 41 771,96 28 925,14 1 423,72 19 900,12   

   - dla jednostek powiązanych        

  II. Strata ze zbycia inwestycji  0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. Inne  6 582,95 3 250,00 0,00 0,00   

 I. Wynik z działalności gospod. (F+G-H) 997 197,77 550 369,04 - 704 368,63 - 614 879,21   

 J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II) 0,00 0,00 0,00 0,00   

  I. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00   

 K. Wynik brutto (I+/-J) 997 197,77 550 369,04 - 704 368,63 - 614 879,21   

 L. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
M

. 
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia 

zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00   

 N. Wynik netto (K-L-M) 997 197,77 550 369,04 - 704 368,63 - 614 879,21   

 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

(METODA POŚREDNIA) 

          

Wyszczególnienie Od 01.07.2019  

do 31.03.2020 
Od 01.07.2020  

do 31.03.2021 
Od 01.01.2020  

do 31.03.2020 
Od 01.01.2021  

do 31.03.2021 

  

  

  

A. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 

PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

OPERACYJNEJ 
      

I. Zysk (strata) netto 997 197,77 550 369,04 - 704 368,63 - 614 879,21   

II. Korekty razem - 1 254 824,14 - 1 138 617,07 690 680,28 139 596,14   

III. 
Przepływy pieniężne netto z 

działalności operacyjnej (I +/-

II) 
- 257 626,37 - 588 248,03 - 13 688,35 - 475 283,07   

B. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 

PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

INWESTYCYJNEJ 
      

I. Wpływy 0,00 0,00 - 426 380,62 0,00   

II. Wydatki 0,00 0,00 - 33 720,00 0,00   

III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności inwestycyjnej (I-II) 0,00 0,00 - 392 660,62 0,00   

C. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 

PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

FINANSOWEJ 
      

I. Wpływy 2 422 000,00 616 955,15 2 422 000,00 232 837,65   

II. Wydatki 2 064 638,85 301 851,68 2 048 346,96 45,85   

III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności finansowej (I-II) 357 361,15 315 103,47 373 653,04 232 791,80   

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, 

RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III) 99 734,78 - 273 144,56 - 32 695,93 - 242 491,27   

E. BILANSOWA ZMIANA 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 99 734,78 - 273 144,56 - 32 695,93 - 242 491,27   

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA 

POCZĄTEK OKRESU 22 066,78 466 163,82 154 497,49 435 510,53   

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC 

OKRESU (F+/-D) 121 801,56 193 019,26 121 801,56 193 019,26   
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ZESTAWIENIE ZMIAN 

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM 

Wyszczególnienie                  Od 01.07.2019 

                  do 31.03.2020  
           Od 01.07.2020 

            do 31.03.2021 

I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO) - 13 801 343,85 - 10 478 189,43 

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) - 10 804 146,08 - 9 927 820,39 

III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 

(pokrycia straty) - 10 804 146,08 - 9 927 820,39 

 

 

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, 

W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 

RACHUNKOWOŚCI 

 

Zasady (polityka) rachunkowości 

Informacje zawarte w niniejszym sprawozdaniu finansowym obejmującym bilans, rachunek 

zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz 

noty objaśniające sporządzone zostały zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości. Przychody otrzymywane przez klub z Ekstraklasy, wynikające z umowy 

ujmowane są jako przychody przyszłych okresów i przenoszone proporcjonalnie na przychody 

poszczególnych miesięcy. Dotyczy to również podpisanych umów reklamowych. Takie ujęcie 

pozwoliło na wyeliminowanie zawyżania wyniku w niektórych kwartałach i zaniżania w innych. 

 

Wartości niematerialne i prawne 

Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Spółkę aktywa trwałe w postaci praw 

majątkowych, nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczonym do używania na własne potrzeby 

Spółki. 

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 

wartości niematerialnych i prawnych. 

Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zł 

amortyzowane są jednorazowo w miesiącu wprowadzenia do ewidencji. 

 

Rzeczowe aktywa trwałe 

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównoważone z nimi, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 

potrzeby Spółki. 

Do środków trwałych zalicza się: 

• Nieruchomości – w tym grunty, prawo wieczystego użytkowanie gruntów, budowle, budynki      
przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki; 

• Maszyny, urządzenia, środki transportu i inne rzeczy; 

• Ulepszenia w obcych środkach trwałych. 

Środki trwałe w budowie, to środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już 

istniejących obiektów. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu 

zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania. 

Środki trwałe Spółka wycenia na dzień bilansowy według ceny nabycia, pomniejszonej 

o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartości nakładów 

poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, modernizację, rekonstrukcję). 
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Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 

składników majątku. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu 

następujących okresów: 

• Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 10-40lat 

• Urządzenia techniczne i maszyny 3-14 lat 

• Środki transportu 3-5 lat 

• Inne środki trwałe 5-10 lat 

 

Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje począwszy od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania. Środki 

trwałe, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zaliczane są do zużycia 

materiałów w miesiącu ich nabycia. 

 

Należności 

Spółka kwalifikuje należności z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe 

oraz od jednostek powiązanych i od pozostałych jednostek. 

 

Do należności krótkoterminowych Spółka zalicza ogół należności z tytułu dostaw i usług 

(bez względu na termin wymagalności), a także całość lub część należności z innych tytułów 

niezliczonych do aktywów finansowych, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia 

bilansowego. 

 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem 

zasady ostrożności. W wycenie tej uwzględnia się ewentualne, należne na dzień bilansowy 

odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie, jeżeli Spółka nie zrezygnowała z ich dochodzenia. Należność 

główną na dzień bilansowy powiększa się o odsetki tylko wówczas, gdy Spółka obciąży 

odsetkami dłużnika, wystawioną w tym celu notą księgową oraz w każdym przypadku, gdy 

w umowie (np. o pożyczkę lub z innego tytułu) odsetki takie zostały przewidziane. 

Odpisu aktualizującego Spółka dokonuje uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty 

w stosunku do należności: 

• od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości – do wysokości należności 

nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, 

• od dłużników w razie oddalenia wniosku o ogłoszenie ich upadłości, gdy ich majątek 

nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości 

należności 

• kwestionowanych przez dłużnika oraz z zapłatą których dłużnik zalega, a według oceny jego 

sytuacji majątkowej i finansowej spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna 

– do wysokości należności niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem, 

• nieprzeterminowanych o dużym prawdopodobieństwie nieściągalności – w pełnej wysokości 

należności, 

• przeterminowanych – według oceny indywidualnej  

Odpisy aktualizujące wartości należności Spółka zalicza do pozostałych kosztów operacyjnych 

lub do kosztów operacji finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis 

z tytułu aktualizacji. 

Należności umorzone przedawnione lub nieściągalne, zmniejszają dokonane uprzednio odpisy 

aktualizacyjne ich wartości. 

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość 

należności (np. zmiana sytuacji majątkowej dłużnika), równowartość całości lub odpowiedniej 

części uprzednio odpisanej wartości Spółka zalicza do pozostałych przychodów operacyjnych 

lub przychodów z operacji finansowych. 

 

 

 

Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych 

Do rozchodu rzeczowych aktywów obrotowych Spółka stosuje metodę FIFO “pierwsze przyszło – 

pierwsze wyszło”. 
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Wycena poszczególnych składników rzeczowych aktywów obrotowych dokonywana jest dla  

materiałów i towarów według cen nabycia, z uwzględnieniem odpisów aktualizujących. 

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych związane z utratą 

ich wartości lub wyceną na dzień bilansowy obciążają pozostałe koszty operacyjne. 

W przypadku ustania przyczyny dokonania odpisu aktualizującego wartość rzeczowych 

składników obrotowych jest odnoszona na dobro pozostałych przychodów operacyjnych. 

 

Rozliczenia międzyokresowe (aktywne) 

Koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka zalicza do rozliczeń 

międzyokresowych kosztów, z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe. Zaliczone do 

aktywów Spółki rozliczenia międzyokresowe kosztów są następnie, stosownie do upływu czasu 

lub wielkości świadczeń, odpisywane w ciężar odpowiednich kont wynikowych – aż do chwili, 

kiedy na wynik zostaną przeniesione wszystkie koszty zaliczone uprzednio do aktywów. Czas 

i sposób rozliczenia uzależniony jest od charakteru rozliczanych kosztów. 

 Do rozliczeń międzyokresowych kosztów Spółki zalicza się: 

• opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych fachowych publikacji, 

• koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy 

sprawozdawcze, 

• inne koszty proste i złożone, poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym, a dotyczące 

przyszłych okresów, których zaliczenie – ze względu na ich wielkość - może powodować 

zniekształcenie wyniku finansowego. 

 

Kapitały 

Spółka ujmuje kapitały własne w księgach rachunkowych w wartości nominalnej, z podziałem 

na ich rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa. 

Kapitał podstawowy wykazywany jest według wartości nominalnej, w wysokości zgodnej 

z wpisem w rejestrze sądowym. 

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest zgodnie ze Statutem Spółki z odpisu z zysku, z nadwyżki 

osiągniętej przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej. 

 

Rezerwy 

 Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. 

Spółka tworzy rezerwy, gdy spełnione są łącznie następujące warunki: 

• na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy), wynikający ze zdarzeń 

przeszłych; 

• prawdopodobne jest, że spełnienie obowiązku spowoduje konieczność wpływu środków 

uosabiających korzyści ekonomiczne; 

• można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku. 

 

Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania według następujących tytułów: 

• pozostałe rezerwy (m.in. z tytułu skutków toczących się postępowań przeciwko Spółce 

lub innych przyszłych zobowiązań wynikających ze spraw w toku). 

  

Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne. 

Powstanie zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, powoduje wykorzystanie 

rezerwy. 

 

Zobowiązania 

Zobowiązaniem Spółki jest wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonywania świadczeń 

o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub 

przyszłych aktywów Spółki. Zobowiązania Spółka dzieli na krótkoterminowe i długoterminowe 

oraz zobowiązania wobec jednostek powiązanych i pozostałych jednostek. Na dzień bilansowy 

Spółka wycenia zobowiązania z tytułu dostaw i usług w kwocie wymagającej zapłaty. 

 

Rozliczenia międzyokresowe (pasywne) 

 Rozliczenia międzyokresowe w Spółce po stronie pasywów obejmują: 
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• bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, 

• rozliczenia międzyokresowe przychodów. 

 

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują kwoty zaliczane do kosztów bieżącego 

okresu, których pokrycie nastąpi w przyszłości. Rozliczenia te Spółka stosuje w odniesieniu 

do kosztów występujących nieperiodycznie, a wymagających równomiernego rozłożenia 

na poszczególne okresy sprawozdawcze. 

 

Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości 

prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, 

wynikających ze świadczeń na rzecz Spółki przez kontrahentów i których kwotę zobowiązania 

można oszacować w sposób wiarygodny. 

 

Wycena transakcji wyrażonych w walutach obcych.  

 Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania wyrażone w walutach obcych, wykazane 

w księgach rachunkowych, Spółka wycenia według średniego kursu NBP, ogłoszonego dla 

danej waluty. Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi 

powstająca z tytułu rozliczenia aktywów i zobowiązań finansowych w ciągu roku oraz wyceny 

aktywów i zobowiązań ujmowana jest w przychodach finansowych okresu, natomiast 

nadwyżka ujemnych różnic finansowych nad dodatnimi w kosztach finansowych. 

 

Przychody i koszty działalności operacyjnej 

Przychody ze sprzedaży towarów i produktów stanowią kwotę należną z tego tytułu 

od odbiorcy pomniejszoną o należny podatek od towarów i usług. 

Koszty sprzedanych towarów i usług ujmowane są współmiernie do przychodów ze sprzedaży 

i obejmują wartość sprzedanych produktów (usług) i innych składników wycenionych po 

koszcie wytworzenia. 

 

Pozostałe przychody i koszty operacyjne. 

 Pozostałe przychody i koszty operacyjne nie są związane bezpośrednio z działalnością Spółki. 

W skład pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody ze sprzedaży rzeczowych 

aktywów trwałych, rozwiązanie rezerw, nadwyżki inwentaryzacyjne i inne. 

W skład pozostałych kosztów operacyjnych zalicza się wartość sprzedanych i zlikwidowanych 

składników rzeczowych aktywów trwałych, koszty tworzonych rezerw, niezawinione niedobory 

inwentaryzacyjne, przekazane darowizny, odpisy aktualizujące należności i inne. 

 

Przychody i koszty finansowe 

Przychody finansowe obejmują, przypadające na okres sprawozdawczy odsetki od udzielonych 

pożyczek, rachunków bankowych oraz dodatnie różnice kursowe.  

Koszty finansowe obejmują odsetki związane z wykorzystywanymi kredytami, zapłacone 

prowizje oraz ujemne różnice kursowe powstałe z operacji w walutach obcych. 

 W rachunku zysków i strat różnice kursowe prezentowane są per saldo. 
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III. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ EMITENTA W OKRESIE, 

KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH 

CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM 

CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI  

 

Spółka odnotowała (cykliczny od lat) spadek przychodów w pierwszym kwartale. 

Jest to spowodowane brakiem rozgrywek w okresie styczeń-luty, oraz zmniejszonymi 

zakupami gadżetów w porównaniu do poprzedzającego kwartału, w którym to 

przychody ze świątecznych sprzedaży biją rekordy. Pomimo tego, Spółka odnotowała 

wzrost przychodów r/r w tym okresie o około 36 %. W I Q 2021 r. wzrosły koszty 

działalności operacyjnej w porównaniu do poprzedniego okresu. Wzrost ten był 

spowodowany zwiększonym kosztem (ilością) sprzedanych towarów oraz zakupem 

sprzętu sportowego na rzecz Pierwszej Drużyny i Akademii Piłkarskiej. 

 

ISTOTNE ZDARZENIA I KWARTAŁU 2021 ROKU (III KWARTAŁU ROKU 

OBRACHUNKOWEGO 2020/2021) 

 

Na przełomie 2020 i 2021 roku Spółka otrzymała od Polskiego Funduszu Rozwoju 

S.A. z siedzibą w Warszawie decyzję o pozytywnej weryfikacji spełnienia przez nią 

warunków otrzymania subwencji finansowej.  

W związku z powyższym Polski Fundusz Rozwoju w dniu 31.12.2020 r. podjął decyzję 

o wypłacie subwencji finansowej w kwocie 279 364,00 zł, będącej całkowitą 

wnioskowaną przez Spółkę kwotą subwencji finansowej. 

W dniu 23 kwietnia 2021 roku Emitent oraz Przedsiębiorstwo Techniki Sanitarnej 

ALBA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chorzowie (zw. dalej 

„Partnerem”) w wyniku podjętych przez Strony rozmów podjęły decyzję, iż Partner jest 

zainteresowany dalszym wsparciem funkcjonowania Spółki oraz prowadzonego Klubu 

Sportowego, jako wyraz zaangażowania w promowanie zdrowego trybu życia 

i aktywności fizycznej, a także postaw fair play, natomiast Emitent zobowiązuje się do 

dalszego promowania marki Partnera w związku z udzielonym wsparciem finansowym 

oraz uznając za istotne promowane przez Partnera proekologiczne postawy 

i działania. 
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DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA 

I Drużyna „Ruchu” Chorzów  

 

Po przerwie świąteczno-noworocznej zespół Ruchu Chorzów S.A. wrócił do 

zajęć 07.01.2021 r. Rozpoczynający się okres przygotowawczy został zaplanowany na 

8 tygodni.  

Większość treningów miała się odbywać na naszych obiektach. Sztab 

szkoleniowy miał do dyspozycji boiska ze sztuczną nawierzchnią oraz halę sportową. 

Drużyna miała również zaplanowane tygodniowe zgrupowanie w ośrodku 

sportowym w Nowym Targu. 

 

Podczas tych przygotowań trenerzy mogli przeprowadzać również 

zawodnikom badania wydolnościowe i motoryczne w celu optymalizacje obciążeń 

treningowych. 

Plan przygotowań drużyny kształtował się następująco: 

1 07.01.2021- rozpoczęcie treningów 

2 23.01.2021- mecz kontrolny 

3 29.01.2021- mecz kontrolny 

4 30.01.2021- mecz kontrolny 

5 03.02.2021- mecz kontrolny 

6 06.02.2021- mecz kontrolny 

7 13.02.2021- mecz kontrolny 

8 15.02.2021- wyjazd na zgrupowanie 

9 17.02.2021- powrót ze zgrupowania 

10 19.02.2021- mecz kontrolny 

11 20.02.2021- mecz kontrolny 

12 27.02.2021- mecz kontrolny 

13 01.03.2020- koniec okresu przygotowawczego 

 

Po zakończeniu okresu przygotowawczego drużynę czekał już tylko jeden 

mikrocykl treningowy do inauguracji rundy wiosennej z drużyną Polonii - Stal Świdnica. 

 

Podczas tych przygotowań drużyna rozegrała dziewięć meczów kontrolnych, 

w których trener mógł sprawdzić swoich podopiecznych, jak również nowych 

zawodników, którzy pretendowali do gry w zespole Ruchu Chorzów.  

 

Mecze kontrolne kończyły się następującymi rezultatami: 
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23.01- Ruch Chorzów - Śląsk II Wrocław                    5:0 

29.01- Ruch Chorzów - Znicz Kłobuck                         3:1 

30.01- GKS Tych - Ruch Chorzów                            2:1 

03.02- Ruch Chorzów - Zagłębie Sosnowiec              0:2 

06.02- MKS Myszków - Ruch Chorzów                         1:3 

13.02- Ruch Chorzów - Warta Zawiercie                    3:0 

19.02- Ruch Chorzów - Ruch Radzionków           1:2 

20.02- Garbarnia Kraków - Garbarnia Kraków           1:2 

27.02- Ruch Chorzów – Rozwój Katowice          4:0 

 

Po zakończeniu okresu przygotowawczego sztab trenerski ustalił kadrę 29 

zawodników, która miała przystąpić do rundy rewanżowej sezonu 2020/2021.  

 

Do zespołu dołączyło pięciu nowych zawodników. 

III Michał Biskup (Wolny zawodnik) 

IV Piotr Wyroba (Rekord Bielsko- Biała) 

V Tomasz Mamis  (Śląsk II Wrocław) 

VI Anatolii Kozlenko (GKS Tychy) 

VII Bartosz Guzdek (Rekord Bielsko-Biała) 

 

Do drużyny dołączył również jeden wychowanek - Mateusz Wojtek 

 

Z drużyną pożegnało się trzech zawodników. 

1Kamil Lech (wypożyczenie do Warty Gorzów) 

2Mateusz Duchowski (wypożyczenie do Gryfa Wejherowo) 

3Mateusz Winciersz ( transfer definitywny do Piasta Gliwice) 

 

Kadra pierwszej drużyn przed rundą rewanżową wyglądała następująco: 

 

Bramkarze: 

Jakub Bielecki, Jakub Grzywaczewski, Tomasz Nowak 

 

Obrońcy: 

Kacper Będzieszak, Konrad Kasolik, Kacper Kawula, Marcin Kowalski, Piotr Wyroba              

Bartłomiej Kulejewski, Piotr Kwaśniewski, Mateusz Lechowicz, Jakub Słota ,           

Anatolii Kozlenko,                

 

Pomocnicy: 
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Tomasz Foszmańczyk,  Łukasz Janoszka, Michał Mokrzycki, Jakub Nowak, Daniel 

Paszek,  Jakub Rudek, Patryk Sikora, Jakub Siwek, Tomasz Neugebauer, Tomasz 

Wójtowicz,  Mateusz Wojtek, Tomasz Mamis. 

 

Napastnicy: 

Mariusz Idzik, Bartosz Guzdek, Michał Biskup, Kamil Swikszcz 

 

 

Meczem inaugurującym rozgrywki rundy rewanżowej był mecz: 

 

Ruch Chorzów - Polonia-Stal Świdnica 3:0     

 

Po zwycięskiej potyczce z Polonią-Stal Świdnica, kolejnymi przeciwnikami 

drużyny Ruch Chorzów w walcem o mistrzostwo  III Ligi gr. III byli: 

13.03.2021-  Ruch Chorzów - Foto-Higiena Gać 4:0 

20.03.2021- Warta Gorzów - Ruch Chorzów 1:2  

27.03.2021- Ruch Chorzów - MKS Kluczbork 4:1 

 

Na koniec I Q drużyna zajmuje pierwsze miejsce w tabeli III Ligi gr. III  

 

1.  Ruch Chorzów 22 56 18 2 2 61-17 11 1 0 39-7 7 1 2 22-10      
2.  Ślęza Wrocław 22 47 14 5 3 57-21 8 2 1 32-10 6 3 2 25-11      
3.  Polonia Bytom 21 46 14 4 3 45-20 6 3 1 21-8 8 1 2 24-12      
4.  Pniówek Pawłowice 22 43 13 4 5 40-27 7 3 2 22-13 6 1 3 18-14      
5.  LKS Goczałkowice Zdrój 22 36 11 3 8 37-32 4 1 6 18-21 7 2 2 19-11      
6.  Lechia Zielona Góra 21 33 9 6 6 31-31 4 4 2 16-12 5 2 4 15-19      
7.  Zagłębie II Lubin 22 32 9 5 8 37-27 4 2 4 23-15 5 3 4 14-12      
8.  MKS Kluczbork 22 29 8 5 9 37-42 5 2 4 22-17 3 3 5 15-25      
9.  Rekord Bielsko-Biała 21 28 7 7 7 33-26 3 4 3 17-12 4 3 4 16-14 2 2 0 2 0 

10.  Gwarek Tarnowskie Góry 22 28 7 7 8 34-45 6 3 3 22-15 1 4 5 12-30 2 2 0 2 0 

11.  Górnik II Zabrze 22 27 8 3 11 37-37 6 1 5 28-19 2 2 6 9-18      
12.  Stal Brzeg 22 26 6 8 8 37-34 4 3 4 23-16 2 5 4 14-18 2 3 1 0 1 

13.  ROW 1964 Rybnik 22 26 6 8 8 30-39 2 4 5 13-21 4 4 3 17-18 2 3 1 0 1 

14.  Warta Gorzów Wielkopolski 22 24 7 3 12 23-38 2 1 8 6-18 5 2 4 17-20      
15.  Miedź II Legnica 22 23 6 5 11 26-36 4 3 4 16-17 2 2 7 10-19 1 1 0 1 0 

16.  Piast Żmigród 22 23 5 8 9 35-38 2 3 5 16-15 3 5 4 19-23 1 1 0 1 0 

17.  Foto-Higiena Gać 22 18 4 6 12 30-51 2 4 5 17-24 2 2 7 13-27      
18.  Polonia Nysa 21 16 4 4 13 29-55 3 3 4 14-17 1 1 9 15-38      
19.  Polonia-Stal Świdnica 22 13 4 1 17 22-65 3 0 8 10-29 1 1 9 12-3      

 

  

http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=340&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=391&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=306&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1419&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=3932&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=168&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1830&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=6607&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=3707&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=115&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=979&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=12983&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=18912&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=12994&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=3397&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1399&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=11470&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1466&id_sezon=97
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=18267&id_sezon=97
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Akademia Piłkarska Ruchu Chorzów 

 

Pierwszy kwartał 2021 roku to okres zimowy, w którym drużyny Akademii 

Piłkarskiej Ruch Chorzów S.A. przygotowują się do rundy wiosennej zarówno przez 

treningi, jak i mecze kontrolne oraz zgrupowania piłkarskie.  

Ze względu na obostrzenia epidemiologiczne na obóz zimowy udały się 

jedynie zespoły juniorów starszych U19 oraz młodszych, występujących w rozgrywkach 

Centralnej Ligi Juniorów U17. 

W oczekiwaniu na wznowienie rozgrywek ligowych nasze zespoły rozegrały 

szereg sparingów, w których uzyskały następujące wyniki:  

 

U-19 / Juniorzy 

12.12 - Hutnik Kraków CLJ - Ruch Chorzów 0:6 

16.01 - Legia Warszawa CLJ - Ruch Chorzów 2:3 

23.01 - Ruch Chorzów - Śląsk Świętochłowice IV liga 0:2 

25.01 - AP Reissa Poznań - Ruch Chorzów 4:0 

27.01 - Warta Poznań - Ruch Chorzów 0:4 

30.01 - Lech Poznań CLJ - Ruch Chorzów 9:1 

13.02 - Cracovia CLJ - Ruch Chorzów 5:3 

20.02 - Ruch Chorzów - Unia Oświęcim IV liga 3:2 

24.02 - Szombierki Bytom IV liga - Ruch Chorzów 1:3 

27.02 - UKS SMS Łódź - Ruch Chorzów 2:4 

 

CLJ U17 / Juniorzy młodsi 

28.11 - Ruch Chorzów - Piast Gliwice 1:3 

05.12 - Ruch Chorzów - UKS Ruch Chorzów 5:3 

12.12 - Hutnik Kraków - Ruch Chorzów 4:1 

16.01 - Legia Warszawa - Ruch Chorzów 9:2 

23.01 - Ruch Chorzów - Ruch Radzionków 4:0 

25.01 - AP Reissa Poznań - Ruch Chorzów 2:0 

27.01 - Warta Poznań - Ruch Chorzów 1:1 

30.01 - Lech Poznań - Ruch Chorzów 4:2 

06.02 - Ruch Chorzów - MSK Żylina (mecz odwołany) 
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10.02 - Zagłębie Sosnowiec - Ruch Chorzów 2:1 

13.02 - Cracovia - Ruch Chorzów 1:1 

20.02 - Ruch Chorzów - UKS Ruch Chorzów 5:0 

27.02 - SMS Łódź - Ruch Chorzów 3:1 

 

U17/ Juniorzy młodsi  

  21.01 - Ruch Chorzów - Gwarek Zabrze 0:4 

23.01 - Zagłębie Sosnowiec - Ruch Chorzów 1:1 

30.01 - Niwka Sosnowiec - Ruch Chorzów 1:3 

06.02 - UKS Ruch Chorzów - Ruch Chorzów 4:2 

13.02 - Ruch Radzionków - Ruch Chorzów 6:0 

20.02 - Ruch Chorzów - Polonia Łaziska 2:0 

27.02 - Ruch Chorzów - Kochcice 5:1 

06.03 - Ruch Chorzów - Unia Bieruń Stary 7:0 

 

 

 

U15 / Trampkarze 

05.12 - Ruch Chorzów - Olimpic Wrocław 3:2 

12.12 - GKS Tychy - Ruch Chorzów 1:0  

27.01 - Ruch Chorzów - UKS Ruch Chorzów 2006  3:0 

30.01 - Ruch Chorzów - GKS Tychy 1:1 

06.02, godz. 15.00 Ruch Chorzów - Śląsk Świętochłowice 3:0 

10.02 - Ruch Chorzów - Czarni Sosnowiec 2004 2:3 

18.02 - MKS Siemianowiczanka - Ruch Chorzów 2:1 

20.02 - Ruch Chorzów 07 - AKS Mikołów 06  6:0 

23.02 - Ruch Chorzów - Kadra Śląska U14 1:3 

28.02 - Ruch Chorzów - SMS Ruda Śląska 0:4 

06.03 - Zagłębie Sosnowiec - Ruch Chorzów 1:2 

 

U14 / Trampkarze młodsi 

05.12 - Ruch Chorzów - Olimpic Wrocław 1:2 

12.12 - Ruch Chorzów Podbeskidzie B-B 4:0 
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22.01 - Ruch Chorzów - UKS Ruch Chorzów 2006 1:2 

30.01 - godz. 15.00 Ruch Chorzów - GKS Tychy 4:0 

06.02 - Ruch Chorzów - UKS Ruch Chorzów 8:0 

13.02 - godz. 15.00 Ruch Chorzów - Reprezentacja Powiatu Mikołów 8:1  

20.02 - Ruch Chorzów 07 - AKS Mikołów 06  6:0 

27.02 - Fortuna Wyry - Ruch Chorzów 1:10 

06.03 - Zagłębie Sosnowiec - Ruch Chorzów 1:5 

13.03 - Ruch Chorzów - GKS Tychy 

 

U13 / Młodzik 

12.12 - Ruch Chorzów - Progres Sosnowiec 1:1 

19.12 - Ruch Chorzów - GKS Jastrzębie  2:0 

23.01 - AP Goczałkowice - Ruch Chorzów 8:4 

27.01 - Ruch Chorzów - Szombierki Bytom 3:2 

05.02 - Ruch Chorzów - Progres Sosnowiec 5:2 

12.02 - Ruch Chorzów - Piast Gliwice (mecz odwołany) 

23.02 - Ruch Chorzów - Niwka Sosnowiec 4:1 

28.02 - Team Gliwice - Ruch Chorzów 7:2 

02.03 - Ruch Chorzów - Progres Sosnowiec 7:3 

12.03 - Ruch Chorzów - GKS Tychy 1:4 

21.03 - Polonia Bytom - Ruch Chorzów 

 

U12 / Młodzik młodszy 

15.01 - Grunwald Ruda Śl. - Ruch Chorzów 13:10 

21.02 - Ruch Chorzów - Rybnicka Akademia Piłkarska 1:5 

07.03 - Ruch Chorzów - Champions Tarnowskie Góry 1:8 

 

U11/ Orlik  

05.12 - GKS Gieksa Katowice - Ruch Chorzów 4:6 

11.12 - Ruch Chorzów - Akademia Champions Katowice 8:6 

20.12 - Ruch Chorzów / Ajax Częstochowa / Znicz Kłobuck / RAP Radomsko 

/wszystkie mecze zakończyły się wysoką wygraną naszej drużyny/ 

24.01 - Ruch Chorzów - Szombierki Bytom 10:4 
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31.01 - Polonia Bytom - Ruch Chorzów 1:1 

06.02 - godz.13.30 Stadion Śląski - Ruch Chorzów 8:4 

18.02 - godz. 18.30 Szombierki Bytom - Ruch Chorzów 4:6 

20.02 - GKS Gieksa Katowice - Ruch Chorzów 5:7 

26.02 - Szombierki Bytom - Ruch Chorzów  

27.02 - Górnik Zabrze - Ruch Chorzów 20:1 

13.03 - Ruch Chorzów - Szombierki Bytom 2:1 / Górnik Zabrze 0:4 / Gwarek 

Zabrze 5:4 

25.03 - GKS Gieksa Katowice - Ruch Chorzów 

27.03 - Pogoń Kraków - Ruch Chorzów  

Równolegle do sparingów oraz meczów kontrolnych odbywały się też zajęcia 

grup naborowych, tj. roczników 2010 – 2016, w których każdorazowo brało udział 

łącznie 200 dzieci. Ze względu na porę roku zajęcia odbywały się w trzech boiskach 

pod balonem Football – on zlokalizowanych w Rudzie Śląskiej.  

W trakcie zimowego okienka transferowego nasz klub pozyskał do Akademii 

dziesięciu nowych zawodników, z kolei dwudziestu zostało transferowanych do innych 

klubów.  

I kwartał to również seria powołań dla zawodników naszej Akademii. 

Na zgrupowania Kadry Śląska U13 wyjechali Oliwier Gielza, Ksawier Hachuła 

oraz Mateusz Rams, z kolei pierwsze powołania do kadry podokręgu dla rocznika 2011 

otrzymali: Michał Jędraszyk, Jakub Okoniewski, Aron Staś oraz Bartosz Szwierczyński.  

 7 marca rozgrywki ligowe wznowiły nasze drużyny juniorów, a w kolejnych 

tygodniach trampkarze, jednak ze względu na sytuację epidemiologiczną zostały one 

w dniu 26 marca zawieszone.   

Nad „Niebieską” młodzieżą – łącznie 360 zawodników przydzielonych do 14 

drużyn – czuwa 24-osobowy sztab szkoleniowy, w skład którego wchodzi 22 trenerów, 

w tym jeden trener bramkarzy, oraz dwóch fizjoterapeutów.  
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DZIAŁANIA MARKETINGOWE W I KWARTALE 2021 ROKU 

W styczniu nasz Klub przystąpił do rozgrywek ePucharu Polski, organizowanych 

przez Polski Związek Piłki Nożnej. 

Wobec wciąż obowiązującego zakazu udziału publiczności w wydarzeniach 

sportowych, w I kwartale skupiliśmy się na promocji i rozwoju transmisji internetowych z 

meczów Ruchu. Wraz z początkiem rundy wzbogaciliśmy je o przed- i pomeczowe 

studio, które zostało przygotowane we współpracy z naszym Partnerem, firmą 

CADesigner. Uruchomiliśmy również sprzedaż e-karnetów – abonamentów na 

transmisje z domowych meczów „Niebieskich”. 

Po raz kolejny poszerzyło się grono Partnerów Ruchu, tym razem dołączyli do 

nas: Miasto Świętochłowice, Bioclimatic, RLS Legal & Tax Advice, Euro-Miwent 2, 

poszerzona została współpraca z Gminą Piekary Śląskie. 

W IV kwartale kontynuowana była stała współpraca z kibicami, którzy nadal  

wspierali Klub dofinansowując przedsięwzięcia inwestycyjne, marketingowe i 

sportowe. Cały czas, zgodnie z obowiązującą umową o współpracy, możemy liczyć 

na wsparcie finansowe Stowarzyszenia Kibiców Wielki Ruch, które przekazuje Klubowi 

regularne darowizny. Poszerzona została współpraca z kibicami Ruchu z Wielkiej 

Brytanii i Niemiec. Logotypy obu fanklubów trafiły na koszulki meczowe piłkarzy. Miłą 

niespodziankę sprawili nam fani z Niebieskich Katowic, którzy odnaleźli i przekazali 

Klubowi zaginioną „eRkę” z jubileuszu 70-lecia Ruchu. 

W styczniu wprowadzono również zmiany organizacyjne w Strefie Kibica przy 

Cichej, które mają na celu jeszcze lepiej i sprawniej obsługiwać naszych kibiców oraz 

regularnie poszerzać ofertę sprzedażową. Zmienione zostały godziny otwarcia punktu 

oraz zakres obowiązków pracowników Strefy Kibica. W pierwszym miesiącu roku 

przygotowaliśmy również promocję, obniżając ceny blisko 200 produktów. 

W lutym książka Historia Ruchu Chorzów. Tom I. Część 1” autorstwa Andrzeja 

Godoja, Piotra Kowalika i Damiana Sifczyka, dystrybuowana w oficjalnych punktach 

sprzedaży Ruchu, została wybrana przez czytelników Sportową Książką Roku! 

Wraz z początkiem rundy wiosennej kontynuowaliśmy również wydawanie 

klubowej gazety „Niebieska eRka” oraz działalność charytatywną prowadzoną pod 

banderą „Wielkiego Niebieskiego Serca” – w tym czasie Klub zaangażował się m.in. w 

pomoc dla Olafa z Chorzowa, zbieraliśmy karmę i akcesoria dla zwierząt 

przebywających w schronisku. Wsparliśmy również Wielką Orkiestrę Świątecznej 

Pomocy. Klubowa maskotka – Adler – kwestowała na ulicach Chorzowa w dniu finału. 

Łącznie udało nam się zebrać ponad 9 tys. złotych. Zorganizowana została akcja 

malowania pisanek, które następnie trafiły na licytacje. Zebrane w ten sposób środki 
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wsparły małego Filipka Cholewę z Jankowic. Ponadto z inicjatywy Związku Aktywistów 

Śląskich w Strefie Kibica stanęła beczka do zbierania nakrętek na wybrane cele 

charytatywne. 

 

W pierwszym kwartale roku 2021 Ruch Chorzów postanowił również, kroczyć 

wytyczoną w roku wcześniejszym marketingową ścieżką nastawioną na sprzedaż i 

kreowanie pozytywnego wizerunku Klubu. Tym samym zostały przygotowane i 

zrealizowane następujące akcje: 

 

- GAMBIT : Akcja marketingowo inspirowana serialowym hitem „Gambit Królowej”, jej 

celem była promocja produktów segmentu premium, które zaczęły się cieszyć 

zainteresowaniem w naszych punktach sprzedaży. Marki: Vip Collection, Parker, 

Betlewski, Bytom, a także szeroko pojęta biżuteria. 

 

- TŁUSTE BITY W TŁUSTY CZWARTEK: Promocja płyty „Sektorowej sekty”, nagranej na 

100 lecie Klubu. 

 

- NIEBIESKIE WALENTYNKI: Akcja marketingowo sprzedażowa, mająca na celu 

promocje klubowych gadżetów, a także zachęcenie do wspólnego kibicowania Par.  

 

- INTERNETOWE OKIENKO CENOWE: Kampania sprzedażowa, mająca na celu 

„wietrzenie magazynów” 

 

- NIEBIESKA FRELKA: Konkurs fotograficzny, którego zwyciężczyni wzięła udzaił w 

profesjonalnej sesji zdjęciowej 

 

- 100PNIAŁY CENY - akcja wyprzedażowa (produkty z herbem na stulecie) 

 

Wielkim sukcesem okazała się nietuzinkowa prezentacja Drużyny, stworzona 

wspólnie z Sektorową Sektą. Zespół napisał tekst utworu, w którym po kolei opisani 

zostali wszyscy zawodnicy i trzenerzy . Do piosenki został stworzony kilkunastominutowy 

teledysk, przedstawiający sylwetki sztabu szkoleniowego i piłkarzy Ruchu. W kilka 

tygodni klip osiągnął ponad 50 tysięcy wyświetleń na YouTube. 
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Słuchając potrzeb naszych sympatyków, została również nawiązana 

współpraca z firmą OCTAGON. Dzięki porozumieniu z tą firmą, w naszym dziale 

sprzedaży można nabyć odzież sportową typu RASHGUARD. Efektowny klip promujący 

tę odzież można znaleźć na portalu YouTube. 

 

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH 

PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W 

RAPORCIE KWARTALNYM  

 

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2020/2021. 

 

 

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH 

REALIZACJI 

 

Nie dotyczy. 

 

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ 

INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE  

 

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na 

wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

 

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK 

PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI  

 

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 

 

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ 

FINANSOWYCH 

 

Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając 

ze zwolnienia wynikającego z art. 56 ust.1 Ustawy o rachunkowości. 

 

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 

AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 

5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 
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Struktura akcjonariuszy spółki „RUCH” CHORZÓW SPÓŁKA AKCYJNA na dzień  

31 marca 2021 roku. 

 

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W 

PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów 

Umowa o pracę 17 17 

Umowa o dzieło, zlecenie i 

inne  
97 --- 

Dane na koniec I kwartału 2021 r. 

Lp. 
Nazwa 

akcjonariusza 
Liczba akcji 

Wartość 

nominalna 

 

Udział w 

kapitale 

zakładowym 

 

Udział w głosach na 

Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy 

1. Aleksander Kurczyk 14 594 641 14 594 641,00 zł 26,67 % 26,67 % 

2.  Miasto Chorzów 13 974 921 13 974 921,00 zł 25,53 % 25,53 % 

3. Zdzisław Bik 13 282 682 13 282 682,00 zł 24,27 % 24,27 % 

6. Skarb Państwa 2 981 479 2 981 479,00 zł 5,45 % 5,45 % 

7. Pozostali 9 897 066 9 897 066,00 zł 18,08 % 18,08 % 

RAZEM 54 730 789 54 730 789,00 zł 100 % 100% 


